

European Horse Impex ApS

Mandelhaven 20
7080 Børkop

CVR-nr. 37 77 38 16

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. december 2022

Andreas Herbert Künnemann
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

European Horse Impex ApS
Mandelhaven 20
7080 Børkop

CVR-nr.: 37 77 38 16

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Vejle

Direktion

Andreas Herbert Künnemann

Revisor

Revicor
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb og salg af heste, stuttedrift, undervisning samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 100.130, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 41.798.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		82.148	341.190
Personaleomkostninger	1	<u>-202.109</u>	<u>-5.947</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-119.961	335.243
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-2.434</u>	<u>-7.734</u>
Resultat før finansielle poster		-122.395	327.509
Finansielle omkostninger		<u>-1.188</u>	<u>-1.112</u>
Resultat før skat		-123.583	326.397
Skat af årets resultat	2	<u>23.453</u>	<u>-59.240</u>
Årets resultat		<u>-100.130</u>	<u>267.157</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-100.130</u>	<u>267.157</u>
		<u>-100.130</u>	<u>267.157</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>2.434</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.434</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.434</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>623.068</u>	<u>483.138</u>
Varebeholdninger		<u>623.068</u>	<u>483.138</u>
Udskudt skatteaktiv		26.563	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>5.647</u>
Tilgodehavender		<u>26.563</u>	<u>5.647</u>
Likvide beholdninger		<u>234.594</u>	<u>59.197</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>884.225</u>	<u>547.982</u>
Aktiver i alt		<u>884.225</u>	<u>550.416</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-8.202</u>	<u>91.929</u>
Egenkapital	3	<u>41.798</u>	<u>141.929</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>535</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>535</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.615	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		786.895	366.895
Selskabsskat		11.000	11.000
Anden gæld		<u>11.917</u>	<u>15.057</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>842.427</u>	<u>407.952</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>842.427</u>	<u>407.952</u>
Passiver i alt		<u>884.225</u>	<u>550.416</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	199.053	0
Andre omkostninger til social sikring	2.814	0
Andre personaleomkostninger	<u>242</u>	<u>5.947</u>
	<u>202.109</u>	<u>5.947</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.		
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	11.000
Årets udskudte skat	-27.098	48.240
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3.645</u>	<u>0</u>
	<u>-23.453</u>	<u>59.240</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	91.928	141.928
Årets resultat	0	-100.130	-100.130
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	-8.202	41.798

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen